
 

   

 

 

 

 

 

Rabbalshede Kraft och Euromekanik samarbetar i 
spännande pilotprojekt 
Rabbalshede Kraft och Euromekanik inleder ett samarbete som ska ge 100 % grön vätgas med hjälp 
av vindkraft. Målet med samarbetet, som sker i form av ett pilotprojekt, är att öppna nya vägar för 
kunskapsutbyte och teknikutveckling för hållbar produktion av grön vätgas. 

- Rabbalshede Kraft vill vara en drivande kraft i utvecklingen av grön vätgas inom 
vindkraftsbranschen och genom detta samarbete tar vi ett viktigt steg närmare grön 
vätgasproduktion i en region där behovet finns, säger Peter Wesslau, vd på Rabbalshede 
Kraft.  
 

- På Euromekanik är vi övertygade om att vätgas kommer vara en viktig del i ett framtida 
fossilfritt energisystem. Vår ambition är att bidra med kunskap och bra tekniklösningar för att 
möjliggöra denna framtid. Samarbetet med Rabbalshede Kraft är därför både utvecklande, 
viktigt och fantastiskt roligt, säger Peter Rydebrink, vd på Euromekanik. 

 

Pilotprojektet ”den gröna vätgasen” inleds under hösten. 

 

För mer information vänligen kontakta: 

Tobias Nylander Peter Rydebrink 
Utvecklingschef, Rabbalshede Kraft Vd, Euromekanik 
E-post: tobias.nylander@rabbalshedekraft.se E-post: peter.rydebrink@euromekanik.se 
Tel: +46 72 734 38 11 Tel: +46 31 780 56 10 

 

Om Rabbalshede Kraft: 
Rabbalshede Kraft är en långsiktig aktör inom 
förnybar energi i Norden. Vi projekterar och 
etablerar landbaserade vindparker som drivs i egen 
regi, i samarbete med andra aktörer eller till 
försäljning där bolaget kan erbjuda operativa 
tjänster. Rabbalshede Kraft bildades 2005 och 
förvaltar idag 143 vindkraftverk varav 85 verk är i 
egen regi.  

 

 

 

Om Euromekanik: 
Euromekanik är ett väletablerat företag och har varit 
en hjälp i processen för kunder inom energigas, 
ånga och petrokemi, sedan 1974. Vi är ett 
kunskapsbaserat oberoende bolag som arbetar med 
tillverkare i världsklass för att kunna leverera 
komponenter och system som mäter, styr, reglerar 
och hanterar energigaser, ånga och processvätskor. 
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